【お問い合わせ先】

●道の駅もりおか渋民

担当：伊藤（いとう）

TEL ：019-601-7323

●盛岡市玉山総合事務所産業振興課

担当：農政商工係 植田（うえだ）

TEL ：019-683-3852

市政記者クラブ加盟社 各位

道の駅もりおか渋民 たみっと

「たみっと＆たみおん リレーＬＩＶＥ」開催のお知らせ

道の駅もりおか渋民（たみっと）では、イオン東北㈱イオンスーパーセンター盛岡渋民店

（たみおん）と連携し、令和８年新春企画として、「たみっと＆たみおん リレーＬＩＶＥ」

を開催いたします。「たみっと」と「たみおん」それぞれに演奏者を招いて、２日間にわたり

リレー形式でのイベントを実施するものです。

当日の取材方について御配慮くださいますようお願い申し上げます。

【イベントの概要】

“たみっと”

（1）日時 令和８年１月 11日（日）   13：30～15：00

（2）場所 道の駅もりおか渋民（盛岡市渋民字渋民 80番地 42）

      Ｆ棟（レストラン啄木亭）

“たみおん”

（1）日時 令和８年１月 12日（月・祝） 10：00～14：00

（2）場所 イオンスーパーセンター盛岡渋民店（盛岡市渋民字鶴飼 20番地１）

      店舗フードコート内特設会場

出演者等の詳細は、別添のチラシをご確認ください。

道の駅もりおか渋民HP

道の駅もりおか渋民インスタグラム

盛岡市プレスリリース

～輝きが増し 活力に満ち 夢をかなえるまち盛岡～

～ひと・まち・未来が輝き 世界につながるまち盛岡～

令和８年１月８日

玉山総合事務所

産業振興課